Edição nº 1495 Ano 2025 Página 1 de

EDOS TROPEIROS Prefeitura Municipal de Cerquilho

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Sexta-feira,	Ω4	d۵	lulho	d۵	2025
Sexta-lella,	04	ue	Juino	ue	2025

Prefeitura	Munici	pal de	Cerquilho
------------	--------	--------	-----------

Leis, Decretos e Portarias	
Portarias	2
Licitações	
Aviso de Licitação	3
Extrato de Contrato	4

Expediente

Produção editorial: JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CERQUILHO.

Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico:

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades

Câmara Municipal de Cerquilho

CNPJ: 58.982.364/0001-02

Telefone:

E-mail: imprensa@camaracerquilho.sp.gov.br

Rua da Cidadania, nº 102 - Chave Barros - CEP: 18523-486

Cerquilho - SP

Site: https://cerquilho.sp.leg.br/ Prefeitura Municipal de Cerquilho

CNPI: 46.634.614/0001-26 Telefone: (15) 3384-9111

E-mail: imprensa@cerquilho.sp.gov.br

Rua Engenheiro Urbano Pádua de Araújo, nº 28 - Centro -

CEP: 18520-970 Cerquilho - SP

Site: https://www.cerquilho.sp.gov.br/

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cerquilho

CNPI: 50.797.752/0001-01 Telefone: (15) 3384-9111

Celular:

E-mail: atendimento@saaec.com.br

Rua Augusto Dorighello, nº 320 - Jardim Esplanada - CEP:

18526-032 Cerquilho - SP

Site: https://www.saaec.com.br/

Edição nº **1495** Ano **2025** Página **2** de

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Sexta-feira, 04 de Julho de 2025

Prefeitura Municipal de Cerquilho

Leis, Decretos e Portarias

Portarias



Prefeitura Municipal de Cerquilho

CNPJ 46.634.614/0001-26

RUA ENG.º URBANO PÁDUA DE ARAÚJO, 28 - CENTRO

CEP 18520-135 CERQUILHO - SÃO PAULO

TEL. (15) 3384-2994 - www.cerquilho.sp.gov.br

PORTARIA Nº. 9.712, DE 04 DE JULHO DE 2025.

Aprova e homologa o resultado do **PROCESSO SELETIVO N.º 001/2025,** destinado à formação de cadastro reserva de interesse público, referente à contratação, sem estabilidade, de caráter temporário e emergencial para provimento de função atividade, dentro do prazo de validade previsto no Edital.

PAULO ROBERTO PILON, Prefeito Municipal de Cerquilho, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e com base no inciso VII, do art. 70, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

I. Aprovar e homologar o resultado do PROCESSO SELETIVO N.º 001/2025, destinado à formação de cadastro reserva de interesse público, referente à contratação, sem estabilidade, de caráter temporário e emergencial para provimento de função atividade, dentro do prazo de validade previsto no Edital, sendo considerados aprovados e assim classificados os candidatos constantes do resultado final definitivo publicado no endereço eletrônico https://consulpam.com.br/arquivos/20250703 134614 CERQUILHO%20-%20RESULTADO%20FINAL.pdf

II. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Cerquilho/SP, 04 de julho de 2025.

PAULO ROBERTO PILON PREFEITO MUNICIPAL

Publicado no Jornal Oficial do Município.

Digitalizado com CamScanner



Edição nº 1495

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Sexta-feira, 04 de Julho de 2025

Prefeitura Municipal de Cerquilho

Licitações

Aviso de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 48/2025 - PROCESSO N.º 1990/2025 **EDITAL N.º 94/2025**

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE CONJUNTOS DE BOLSAS E PLACAS DE OSTOMIA, INSUMOS CORRELATOS E MATERIAIS PARA CURATIVO.

DATA FINAL PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 18/07/2025 ÀS 08H30MIN. DATA PARA ABERTURA E ANÁLISE DAS PROPOSTAS: 18/07/2025 ÀS 08H32MIN.

INFORMAÇÕES PELO FONE: (15) 3384-2994, site: www.cerquilho.sp.gov.br e

www.novobbmnet.com.br

PAULO ROBERTO PILON PREFEITO MUNICIPAL



Edição nº 1495 Ano 2025 Página 4 de

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Sexta-feira, 04 de Julho de 2025

Prefeitura Municipal de Cerquilho

Licitações

Extrato de Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 37/2025 - PROCESSO N.º 2205/2025 - EDITAL N.º 83/2025.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NAS ÁREAS ECONÔMICA E FINANCEIRA, PARA GERENCIAMENTO E IMPLANTAÇÃO DO PROGRAMA DE GESTÃO TRIBUTÁRIA DO MUNICÍPIO DE CERQUILHO E DEFINIÇÃO DE INDICADORES DE DESEMPENHO PARA AVALIAÇÃO DE SUAS FINANÇAS PÚBLICAS E DE SUA RELAÇÃO COM O ESTADO DE SÃO PAULO.

CONTRATO N.° 100/2025-SF DE 27/06/2025 **TEC CYSTEM CONSULTORIA E INFORMATICA S/S LTDA**

CNPJ: 04.185.123/0001-03. TOTAL: R\$ 52.000.00.

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

PAULO ROBERTO PILON PREFEITO MUNICIPAL



Edição nº **1495** Ano **2025** Página **5** de

_

www.cerquilho.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Sexta-feira, 04 de Julho de 2025

Prefeitura Municipal de Cerquilho

Licitações

Extrato de Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 39/2025 - PROCESSO N.º 2260/2025 - EDITAL N.º 86/2025.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REMOTOS DE ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA NO FAPEN - FUNDO DE APOSENTADORIAS E PENSÕES DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNÍCIPIO DE CERQUILHO.

CONTRATO N.º 101/2025-SF DE 27/06/2025 ABCPREV GESTÃO E FORMAÇÃO PREVIDENCIÁRIAS LTDA

CNPJ: 16.778.036/0001-30. **TOTAL:** R\$ 54.000,00.

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

PAULO ROBERTO PILON PREFEITO MUNICIPAL

